



„Living Room“  
עלמה יצחקי  
בית האמנים  
בנחלאות



ללא כותרת,  
שלמה סרי  
גלריה דוויק

ללא כותרת,  
להלי פרלינג  
פרויקט קופסה  
שחורה



„כביסה 2012“  
אמנון בן רבי  
מוזיאון רוקפלר  
לארכיאולוגיה



# אמנות עונת התערוכות בירושלים

מחר ייפתחו בבירה אירועי "מנופים" עם תערוכות חדשות בגלריות, אמנים שמשתלטים על שלטי חוצות, והופעות, סיורים ודיונים בשכונות. **כלכליסט** בודק מה כדאי לראות ולשמוע

**ערב הפתיחה.** יותר מ־30 תערוכות חדשות ייפתחו בכל הגלריות ברחבי ירושלים מחר בערב, בין 19:00 ל־24:00. בנוסף יופעלו קווי אוטובוס מיוחדים, תחת השם "אמנות בתנור" עה". האוטובוסים יאפשרו לצופים נסיעה ללא תשלום בין הגלריות וחללי התצוגה, ובחלל האוטובוסים תוצג אמנות חיה.

לאורך כל השבוע, ובכל יום יתמקרו בשכונה אחרת בעיר, ביניהן תלפיות, מוסררה, נחלאות ומזרח העיר. "כלכליסט" ממליץ על אירועים נבחרים בכירה במהלך השבוע הקרוב. את הכתובות ושעות פתיחה המלאות אפשר למצוא באתר החדש [manofim.org](http://manofim.org), שבו סיקור מלא של אירועי "מנופים", לצד סיקור מלא של הסצנה האמנותית בירושלים במהלך השנה כולה.

נים ולחללי התצוגה הרבים שפועלים בירושלים להציג את עצמם ואת יצירותם, מספרת אדלשטיין. "היום יש לא מעט תומכים שבעזרתם אנחנו מצליחות לגרום לזה לקרות, ביניהם עיריית ירושלים והקרן לירושלים, שאיתן מתקיים שיתוף פעולה ארוך שנים, תומכים ציבוריים, כמו משרד התרבות, מפעל הפיס וקרן שרובר, וגם תמיכה מגורמים פרטיים שגרה לה עם השנים". האירועים יתקיימו

## רעות ברנע

אחרי פתיחת עונת הגלריות בספטמבר בתל אביב, תיפתח מחר עונת התערוכות בירושלים, באירועים ופעילויות שיימשכו שבוע שלם וייתנו פייט הוגן לאירועים התל־אביביים. "מנופים" מתקיים זו השנה החמישית ביוזמתן של האמניות לי היא שולוב ורינת אדלשטיין. "הרעיון היה ליצור אירוע משותף שיאפשר לאמ-

סרי שחוקר ומתעד כאמצעות המצלמה את התהוות המארג העירוני הישראלי. בגלריה של בית הספר מוסררה ייפתחו שלוש תערוכות העוסקות במפגש בין צילום, וידיאו, סאונד ושירה. בגלריה השיתופית אגריפס 12 תיפתח "חולות נודדים" – תערוכה קבוצתית של אמני הגלריה העוסקים בנושא המרבר. בגל-ריה ארטספייס תיפתח התערוכה "היית צריך להיות שם" של גיל הלר. בגלריה אוגנדה תיפתח התערוכה "Dianne" – מחווה לסררת הטלוויזיה המיתולוגית "טוויזן פיקס". בגלריית החוג לתקשורת צילומית במכללה האקדמית הרסה תתקיים תערוכה של בוגרי החוג שמ"ש שמשים היום כצלמי עיתונות, ביניהם מנחם כהנא ושירן גרנות.



"Sharon by the Pool", גיל הלר  
גלריה ארטספייס

הצרפתי ע"ש רומן גארי ובכית טיכו. יום שלישי יוקדש להכרה מחודשת של מזרח העיר, וכמהלכו יתקיימו סיורים עם אמר נים ברחבי השכונה ומופע אינסטרומנטלי עם כלי נגינה מרחבי העולם. ביום רביעי יוכלו המבקרים ליהנות ממוזיקה, שירה וסיור בין עבודות אמנות ברחובות שכונת מוסררה, כולל פעילות של קבוצת מר סללה ושיה בתערוכה "דפוסית התנהגות" בסדנת ההדפס. יום חמישי יוקדש לשכר נת נחלאת. המבקרים יוכלו לבקר בבתי שבהם מתקיימת פעילות אמנותית, בכית האמנים בשכונה תיפתח תערוכת היחיד "Living Room" של עלמה יצחקי (הזוכה בפרס הציור על שם אוסנת מוזס לאמן צעיר ל-2012), וכמו כן יושק מגזין האמנות האינטרנטי החדש "ברמה".

**אמנות עכשווית במוזיאון רוקפלר לארכיאולוגיה.** שיתוף פעולה בין "מנופים" והמוזיאון במזרח העיר, המוזיאון הראשון בישראל. התערוכה "Re:Visiting Rockefeller", שבה יוצגו יצירות של כ-20 אמנים ביניהם עדי ברנדה, יוחאי מטוס ואלונה רודה, מונעת מתוך רצון לקריאה מחודשת של מרחב המוזיאון הוותיק והרצון לשלבו באמנות העכשווית.

**תערוכות מומלצות בגלריות.** בגלריה הקובייה תיפתח התערוכה "חוף מבטחים" העוסקת בנושא הפליטים בעידן הגלובליזציה, ובה עבודות של מיקי קרצמן, אלהם רוקני ועוד. בגלריה דוויק תיפתח תערוכת יחיד של שלמה



"סוס", אוליביה פיטוסי, גלריית החוג לתקשורת צילומית במכללה האקדמית הרסה

## אמנות עונת התערוכות בירושלים

**פעילויות מיוחדות בשכונות.** בכל אחד מימי הפרויקט יתרכזו האירועים המיוחדים בחלק אחד של העיר. יום ששי יוקדש לתלפיות, שם יתקיימו מפגשי אמן של שישה אמנים בגלריית סדנאות האמנים. ביום שבת יתקיים טיול סובב עיר לכל המשפחה שבו יבקר המש"תתפים בין השאר בגלריה לטבע באמנות ובכית האמנות מבשרת. יום ראשון יוקדש לפעילות כמשכנות שאננים, שבה יתקיים פאנל בנושא אמנות ופרסום. ביום שני יתקיים בדרך יפו "מסע בזמן" לעיר וינה של המאה ה-19, הכולל תערוכות במכון

**קופסה שחורה.** בכל שנה ניתנת במסגרת "מנופים" חשיפה ליוזמות ע"מאיות של אמנים. השנה יתקיים במסגרת זו הפרויקט קופסה שחורה, שבו יוחלפו למשך עשרה ימים עשרות שלטי חוצות מוניציפליים בעיר ביצירותיהם של אמנים. המטרה: להשתלט על השטח שמיועד בדרך כלל לפרסומות ולהחליף את מסריהם של היצרנים במסרים אמנותיים ודימויים עכשוויים. בין האמנים המשתתפים: מתן מיטוויד, עילית אור לאי, אסף שחם, להלי פרילינג ואנה ים. הפרויקט יימשך עד 1 בנובמבר.

באוטובוסים יוצגו לנוסעים יצירות בהשתתפות שחקני תיאטרון, משוררים ואמני פרפורמ"נס, ביניהן: "נוסע סמוי" – הרס עפרת בשיה פרפורמטיבי על מעשה האמנות ועל תפקידו של הצופה; "שירת המקרה" – תוכנת מחשב שתקליט את הנוסעים כשהם מקריאים מתוך קטעי שירה שיכתבו בזמן הנסיעה; ואימפרוביזציות שיציגו תלמידי הסטודיו למשחק של ניסן נתיב.

המשך  
מעמ' 32